МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 30 января 2015 года N 86

О внесении изменений в приказ Министерства спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации от 30 июля 2010 года N 828 "Об утверждении
перечня физкультурно-спортивных организаций и образовательных
учреждений, осуществляющих подготовку спортсменов и использующих для
обозначения юридического лица (в фирменном наименовании) наименования
"Олимпийский", "Паралимпийский", "Olympic", "Paralympic" и образованные на
их основе слова и словосочетания без заключения соответствующего
договора с международным олимпийским комитетом, международным
паралимпийским комитетом или уполномоченными ими организациями"

В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования перечня
физкультурно-спортивных организаций и образовательных учреждений,
осуществляющих подготовку спортсменов и использующих для обозначения
юридического лица (в фирменном наименовании) наименования
"Олимпийский", "Паралимпийский", "Olympic", "Paralympic" и образованные на
их основе слова и словосочетания без заключения соответствующего
договора с Международным олимпийским комитетом, Международным
паралимпийским комитетом или уполномоченными ими организациями,
утвержденного приказом Министерства спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации от 5 мая 2010 года N 420/1 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 7 июля 2010 года,
регистрационный N 17731),
приказываю:

1 . Приложение к приказу Министерства спорта, туризма и молодежной
политики Российской Федерации от 30 июля 2010 года N 828 "Об утверждении
перечня физкультурно-спортивных организаций и образовательных
учреждений, осуществляющих подготовку спортсменов и использующих для
обозначения юридического лица (в фирменном наименовании) наименования
"Олимпийский", "Паралимпийский", "Olympic", "Paralympic" и образованные на
их основе слова и словосочетания без заключения соответствующего
договора с Международным олимпийским комитетом, Международным
паралимпийским комитетом или уполномоченными ими организациями"
изложить в новой редакции согласно Приложений 1* , 2* , 3* к настоящему
приказу.
________________

* Приложения см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

http://docs.cntd.ru/document/902242671
http://docs.cntd.ru/document/902215877
http://docs.cntd.ru/document/902215877
http://docs.cntd.ru/document/902242671
http://docs.cntd.ru/document/468412950
http://docs.cntd.ru/document/468412951
http://docs.cntd.ru/document/468412952

2. Разместить текст настоящего приказа на официальном сайте
Министерства спорта Российской Федерации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации Ю.Д.Нагорных.

Министр
В.Л.Мутко

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Минспорта России
www.minsport.gov.ru (сканер-копия)
по состоянию на 15.05.2015